
OFFICIAL RESULTS

RightWindCourse        

Aikawa Hiroyuki              

Niizuma Hideki               

Maeda Hiromi                 

START

FINISH

VERTICAL DROP

630ｍ

490ｍ

140ｍ

SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

Hard      

48(47)

START TEMP

FINISH TEMP

-7.0℃

-6.0℃

WEATHER Clowdy    

NAME OF COURCE

REFEREE

CHIEF OF RACE

COURCE SETTER

Chung in-Sub                 FIS TD

(FORE RUNNER)

Ishizuka Tubaki               

Hata Satoshi                  

Saeki Takehiro                

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

----------------  2nd TECHNICAL DATA --------------

Gumizawa Toshiaki            

Hard      

47(46)

-8.0℃

-7.0℃

Fine      

SNOW CONDITIONS

NUMBER OF GATES

START TEMP

FINISH TEMP

WEATHER

COURCE SETTER

----------------  1st TECHNICAL DATA --------------

9045/12/08          HOMOLOGATION-NO

START  TIME 10:17

FINISH TIME 11:12

START  TIME 13:11

FINISH TIME 13:57

(FORE RUNNER)

Ishizuka Tubaki               

Hata Satoshi                  

Saeki Takehiro                

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

[KOR]

[JPN]

[JPN]

[JPN] [JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

[JPN]

-A-
-B-
-C-

-A-
-B-
-C-

JURY

PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=610ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

MARUKO Yurika                          1 6 42.59JPN 41.46 1:24.05 0.001989306577
TAKEUCHI Rumi                          2 10 42.41JPN 42.13 1:24.54 3.561990306798
HIRAYAMA Agasa                         3 12 42.76JPN 41.92 1:24.68 4.571991306832
YOSHIHARA Mako                         4 15 43.15JPN 41.76 1:24.91 6.241994307221
OKAMOTO Noe                            5 1 42.51JPN 42.44 1:24.95 6.531992306987
NAGATA Emi                             6 2 43.12JPN 41.88 1:25.00 6.891989306623
ISHIKAWA Haruna                        7 14 43.29JPN 41.72 1:25.01 6.971994307255
SANADA Hibari                          8 5 44.80JPN 41.35 1:26.15 15.241991306920
HATANO Mayumi                          9 19 44.42JPN 41.95 1:26.37 16.841991306888
GOTO Yuko                              10 8 44.17JPN 42.49 1:26.66 18.941991306885
TERAI Erika                            11 16 44.60JPN 42.48 1:27.08 21.991992307050
SAWABE Aya                             12 24 45.29JPN 42.85 1:28.14 29.681991306922
SAKAGUCHI Ayami                        13 20 45.03JPN 43.24 1:28.27 30.631989306644
MINAKATA Misaki                        14 21 45.53JPN 42.84 1:28.37 31.351989306616
KANAI Manami                           15 32 46.01JPN 43.07 1:29.08 36.511993307175
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PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=610ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

SEKIGUCHI Rui                          16 13 45.94JPN 43.21 1:29.15 37.011994307219
FUJITA Nami                            17 26 46.33JPN 42.87 1:29.20 37.381993307125
TSUTSUMI Harusa                        18 23 45.60JPN 43.71 1:29.31 38.171993307072
YAMAGUCHI Natsumi                      19 33 46.71JPN 42.91 1:29.62 40.421994307283
KINEFUCHI Chika                        20 30 46.67JPN 43.67 1:30.34 45.651993307142
ISHIGURI Yu                            21 22 46.48JPN 44.14 1:30.62 47.681993307170
NIIYAMA Nagisa                         22 31 47.05JPN 44.22 1:31.27 52.401995307438
UEDA Satsuki                           23 17 47.60JPN 44.12 1:31.72 55.671991306936
ARAKI Miho                             24 53 47.71JPN 44.02 1:31.73 55.741994307315
NAGASAKI Mai                           25 46 47.28JPN 45.44 1:32.72 62.921995307358
NAKAZAWA Mao                           26 45 47.43JPN 45.48 1:32.91 64.301995307385
KANITANI Tomomi                        27 47 47.02JPN 46.35 1:33.37 67.641993307106
YAMASHITA Yume                         28 72 48.50JPN 45.65 1:34.15 73.301996307496
OKUMURA Mariko                         29 55 48.38JPN 45.91 1:34.29 74.321994307327
ISHIBASHI Miki                         30 68 48.40JPN 45.91 1:34.31 74.461996307601
TAKAHASHI Chizu                        31 48 48.28JPN 46.10 1:34.38 74.971994307310
MATSUSHITA Minato                      32 38 48.33JPN 46.08 1:34.41 75.191990306818
FUTAMATA Yuri                          33 39 48.40JPN 46.63 1:35.03 79.691995307348
SATO Erika                             34 70 49.31JPN 45.98 1:35.29 81.581996307490
KOTSUGAI Seika                         35 75 49.29JPN 46.28 1:35.57 83.611996307603
KAWAMOTO Maria                         36 52 48.48JPN 47.11 1:35.59 83.751995307405
NAGAHARA Kanoko                        37 77 48.74JPN 47.23 1:35.97 86.511996307494
YAMAKITA Yuuki                         38 44 49.06JPN 47.39 1:36.45 89.991994307220
TSUKAMOTO Satoko                       39 61 48.75JPN 48.09 1:36.84 92.821995307378
ONO Momoka                             40 74 49.17JPN 47.71 1:36.88 93.111996307498
SHIODA Honoka                          41 50 49.28JPN 47.77 1:37.05 94.351994307281
SHIMA Tomoko                           42 80 49.23JPN 48.13 1:37.36 96.601996307480
TABUCHI Ryouko                         43 42 49.31JPN 48.66 1:37.97 101.031993307080
UEDA Mina                              44 43 49.70JPN 48.33 1:38.03 101.461991306935
OGISO Mao                              45 64 50.05JPN 48.26 1:38.31 103.491996307505
SUZUKI Fuyuko                          46 78 50.47JPN 47.93 1:38.40 104.151996307482
ASANUMA Kanae                          47 49 49.85JPN 48.66 1:38.51 104.941994307217
SAKURADA Sakura                        48 65 50.32JPN 48.60 1:38.92 107.921993307191
YUMINO Kao                             49 71 50.80JPN 48.18 1:38.98 108.361996307607
TAKEDA Rina                            50 60 47.40JPN 51.96 1:39.36 111.111995307436
ISHIYAMA Manaka                        51 51 50.37JPN 49.27 1:39.64 113.151995307424
MATSUI Minami                          52 54 50.59JPN 49.80 1:40.39 118.591993307210
MAKINO Rena                            53 59 51.36JPN 49.73 1:41.09 123.671996307561
TAMURA Ayaka                           54 79 52.81JPN 50.52 1:43.33 139.931996307489
HIHARA Minami                          55 66 52.52JPN 51.20 1:43.72 142.761995307439
OMORI Meme                             56 82 54.48JPN 49.70 1:44.18 146.101995307426
KATAGIRI Erika                         57 84 53.34JPN 51.18 1:44.52 148.561996307497
KIRIKOSHI Maho                         58 85 53.30JPN 51.88 1:45.18 153.351995307430
GOHCHI Mikako                          59 63 54.25JPN 52.10 1:46.35 161.841988306961
YAMANAKA Hiromi                        60 73 53.98JPN 52.87 1:46.85 165.471995307347
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PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=610ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

OMATA Yuuka                            61 81 55.21JPN 54.66 1:49.87 187.391996307523
BAN Madoka                             62 83 55.80JPN 55.73 1:51.53 199.441996307599
SAKURAGI Shizuna                       63 86 1:15.30JPN 1:11.30 2:26.60 453.961995307495
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PL SURNAME + NAMENo 1st RUNNAT 2nd RUN TIME R-POINTYEARNo

F=610ST CODE COMPETITORS TIME TIME TOTAL

DID NOT START     [1st RUN]    1
TOMITA Yuki                            62 JPN1995307437

DID NOT FINISH    [1st RUN]    8
NIISATO Shoko                          4 JPN1991306847
TAKEDA Rie                             9 JPN1989306664
SENJU Saika                            27 JPN1990306779
SUZUKI Ayana                           28 JPN1991306861
MOTIZUKI Erina                         36 JPN1994307222
DENDA Kayo                             40 JPN1995307386
KOBAYASHI Haduki                       57 JPN1995307446
NUMAMORI Aina                          69 JPN1996307597

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                        

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                        

DID NOT FINISH    [2nd RUN]   14
SUGAI Urara                            37 46.80JPN1990306783
OOTA Konomi                            25 46.26JPN1993307189
SHINOHE Chika                          34 45.72JPN1994307289
KURISU Narumi                          18 45.49JPN1990306748
OGAWA Sayaka                           35 45.16JPN1995307427
AJIRO Yasuko                           29 44.69JPN1992306958
CHIBA Aoi                              11 43.04JPN1990306702
ATOMURA Akane                          3 42.96JPN1992306959
HASUMI Konatsu                         7 42.54JPN1992307009
SATO Miyo                              41 46.85JPN1994307256
IIZUKA Naho                            56 49.40JPN1994307248
TAKENAKA Hazuki                        76 50.58JPN1996307504
NAKADANI Mitsuki                       58 50.64JPN1994307273
NAKANO Rena                            67 55.75JPN1994307287

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                        

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
                                                        

The24th GOLDWIN CUP AKAN SL

ＳＬＡＬＯＭ (ＷＯＭＥＮ)

4 Page

Offcial Time By SEIKO CT-400 24/12/2011  /  Akanko Onsen

ＦＩＳ ＴＤ Chung in-Sub  [KOR]

JPN5972.956



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

125.83 + 116.83 - 29.90 = ： 10212.76 = 21.276

-A- -B- -C-

CALCULATE PENALTY

ADDER

CORRECTION VALUE

21.28

0.00

PENALTY APPLIED

0.00

24.28

ＦＩＳ

POINTS POINTS

BEST5 RACE

PL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS

MARUKO Yurika                         1 6 20.84JPN 20.84 0.001989306577

TAKEUCHI Rumi                         2 10 30.27JPN 30.27 3.561990306798

HIRAYAMA Agasa                        3 12 22.63JPN 22.63 4.571991306832

YOSHIHARA Mako                        4 15 30.38JPN1994307221

OKAMOTO Noe                           5 1 21.75JPN 21.75 6.531992306987

NAGATA Emi                            6 2 35.39JPN1989306623

ISHIKAWA Haruna                       7 14 31.88JPN1994307255

SANADA Hibari                         8 5 30.34JPN 30.34 15.241991306920

HATANO Mayumi                         9 19 47.82JPN1991306888

GOTO Yuko                             10 8 34.09JPN1991306885

TOTAL 125.83 29.90

SUM -A- SUM -C-

ＦＩＳ

POINTS RESULTPL SURNAME + NAMENo NATYEARNo

ST CODE COMPETITORS RACE

MARUKO Yurika                          1 6 20.84JPN     11989306577

OKAMOTO Noe                            2 1 21.75JPN     51992306987

HIRAYAMA Agasa                         3 12 22.63JPN     31991306832

HASUMI Konatsu                         4 7 25.19JPN DF2  1992307009

ATOMURA Akane                          5 3 26.42JPN DF2  1992306959

116.83

SUM -B-
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公 式 成 績 表

ﾗｲﾄｳｲﾝｸﾞｺｰｽ         

相原　博之          

新妻　栄俊          

前田　洋海          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

Chung in-Sub        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

石塚　椿      
羽田 聡志     
佐伯 雄大     
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

桾澤　俊明          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ22-SL-01/79      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

石塚　椿      
羽田 聡志     
佐伯 雄大     
              
              
              
              
              
              
              

[韓国  ]

[日本  ]

[日本  ]

[日本  ] [日本  ]

[日本]
[日本]
[日本]

[日本]
[日本]
[日本]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

630ｍ
490ｍ
140ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

48(47)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-7.0℃
-6.0℃

天      候 曇り      
硬質      

47(46)
-8.0℃
-7.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:17
終了時間 11:12

開始時間 13:11
終了時間 13:57

( 日本人のみ )

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

丸子 由里香     美唄ｽｷｰ連盟         1 6 42.59北海道 41.46 1:24.05 0.00198903005596
竹内 瑠美       日本大学            2 10 42.41学連  42.13 1:24.54 3.56199003005253
平山 あがさ     東海大学            3 12 42.76学連  41.92 1:24.68 4.57199103004078
吉原 眞子       双葉高校            4 15 43.15北海道 41.76 1:24.91 6.24199403004180
岡本 乃絵       東海大学            5 1 42.51学連  42.44 1:24.95 6.53199203004100
長田 愛未       早稲田大学          6 2 43.12学連  41.88 1:25.00 6.89198903004094
石川 晴菜       北照高校            7 14 43.29北海道 41.72 1:25.01 6.97199403005136
眞田 ひばり     早稲田大学          8 5 44.80学連  41.35 1:26.15 15.24199103004031
波多野 真弓     早稲田大学          9 19 44.42学連  41.95 1:26.37 16.84199103004903
後藤 悠子       早稲田大学          10 8 44.17学連  42.49 1:26.66 18.94199103004901
寺井 えりか     東海大学            11 16 44.60学連  42.48 1:27.08 21.99199203004135
澤部 彩         日本体育大学        12 24 45.29学連  42.85 1:28.14 29.68199103004622
坂口 英美       早稲田大学          13 20 45.03学連  43.24 1:28.27 30.63198903004053
皆方 美咲       早稲田大学          14 21 45.53学連  42.84 1:28.37 31.35198903004032
金井 麻菜美     東海大学付属第四高校15 32 46.01北海道 43.07 1:29.08 36.51199303004125
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

関口 留依       駒澤大学附属岩見沢高16 13 45.94北海道 43.21 1:29.15 37.01199403004165
藤田 奈巳       北照高校            17 26 46.33北海道 42.87 1:29.20 37.38199303004175
堤 晴彩         北海学園札幌高校    18 23 45.60北海道 43.71 1:29.31 38.17199303004090
山口 夏未       北海学園札幌高校    19 33 46.71北海道 42.91 1:29.62 40.42199403004209
杵渕 千佳       関根学園高校        20 30 46.67新潟  43.67 1:30.34 45.65199303005042
石栗 優         双葉高校            21 22 46.48北海道 44.14 1:30.62 47.68199303004044
新山 凪沙       双葉高校            22 31 47.05北海道 44.22 1:31.27 52.40199503007154
上田 皐         同志社大学          23 17 47.60学連  44.12 1:31.72 55.67199103004034
荒木 美保       富山第一高校        24 53 47.71富山  44.02 1:31.73 55.74199403005083
長崎 舞         関根学園高校        25 46 47.28新潟  45.44 1:32.72 62.92199503005057
中澤 真緒       佐久長聖高校        26 45 47.43長野  45.48 1:32.91 64.30199503006301
蟹谷 ともみ     富山第一高校        27 47 47.02富山  46.35 1:33.37 67.64199303005078
山下 夢         東海大学付属第四高校28 72 48.50北海道 45.65 1:34.15 73.30199603007131
奥村 麻理子     北照高校            29 55 48.38北海道 45.91 1:34.29 74.32199403005310
石橋 未樹       藤野中学校          30 68 48.40北海道 45.91 1:34.31 74.46199603008630
髙橋 知寿       開志JWSC            31 48 48.28新潟  46.10 1:34.38 74.97199403004978
松下 みなと     日本大学            32 38 48.33学連  46.08 1:34.41 75.19199003005107
二俣 友里       飛騨高山            33 39 48.40岐阜  46.63 1:35.03 79.69199503005262
佐藤 永梨花     花輪高校            34 70 49.31秋田  45.98 1:35.29 81.58199603004414
小番 聖夏       簾舞中学校          35 75 49.29北海道 46.28 1:35.57 83.61199603008646
川本 莉愛       相模女子大学高等部  36 52 48.48神奈川 47.11 1:35.59 83.75199503006923
長原 佳乃子     札幌第一高校        37 77 48.74北海道 47.23 1:35.97 86.51199603007169
山北 優希       札幌第一高校        38 44 49.06北海道 47.39 1:36.45 89.99199403004179
塚本 慧子       弘前学院聖愛高校    39 61 48.75青森  48.09 1:36.84 92.82199503006582
小野 桃夏       士別中学校          40 74 49.17北海道 47.71 1:36.88 93.11199603008640
塩田 穂乃香     遠軽高校            41 50 49.28北海道 47.77 1:37.05 94.35199403004157
島 智子         上田高校            42 80 49.23長野  48.13 1:37.36 96.60199603007406
田渕 涼子       札幌第一高校        43 42 49.31北海道 48.66 1:37.97 101.03199303005365
植田 美菜       日本女子体育大学    44 43 49.70学連  48.33 1:38.03 101.46199103004619
小木曽 真央     高鷲中学校          45 64 50.05岐阜  48.26 1:38.31 103.49199603007491
鈴木 芙祐子     上田千曲高校        46 78 50.47長野  47.93 1:38.40 104.15199603006303
浅沼 佳菜恵     双葉高校            47 49 49.85北海道 48.66 1:38.51 104.94199403004103
櫻田 さくら     札幌第一高校        48 65 50.32北海道 48.60 1:38.92 107.92199303004186
弓野 華緒       下川中学校          49 71 50.80北海道 48.18 1:38.98 108.36199603008626
武田 莉奈       北海学園札幌高校    50 60 47.40北海道 51.96 1:39.36 111.11199503007113
石山 愛袈       駒澤大学附属岩見沢高51 51 50.37北海道 49.27 1:39.64 113.15199503007207
松井 みなみ     東海大学付属第四高校52 54 50.59北海道 49.80 1:40.39 118.59199303004098
牧野 レナ       塩沢中学校          53 59 51.36新潟  49.73 1:41.09 123.67199603008381
田村 彩華       花輪高校            54 79 52.81秋田  50.52 1:43.33 139.93199603004416
日原 美波       岩見沢西高校        55 66 52.52北海道 51.20 1:43.72 142.76199503007157
大森 芽萌       藻岩高校            56 82 54.48北海道 49.70 1:44.18 146.10199503007129
片桐 映里香     紋別潮見中学校      57 84 53.34北海道 51.18 1:44.52 148.56199603008641
桐越 真帆       岩見沢東高校        58 85 53.30北海道 51.88 1:45.18 153.35199503007159
合地 美香子     旭川医科大学        59 63 54.25学連  52.10 1:46.35 161.84198803005613
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

山中 洋美       日高高校            60 73 53.98北海道 52.87 1:46.85 165.47199503006078
小俣 優香       三鷹市立第三中学校  61 81 55.21東京  54.66 1:49.87 187.39199603007975
伴 円           滝上中学校          62 83 55.80北海道 55.73 1:51.53 199.44199603008620
櫻木 静奈       日高高校            63 86 1:15.30北海道 1:11.30 2:26.60 453.96199503011522
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

DID NOT START     [1st RUN]    1
富田 悠紀       札幌第一高校        62 北海道199503007136

DID NOT FINISH    [1st RUN]    8
新里 尚子       東海大学            4 学連  199103004314
武田 里江       東海大学            9 学連  198903004075
千重 彩華       日本大学            27 学連  199003005086
鈴木 彩那       武庫川女子大学      28 学連  199103004033
望月 絵里菜     双葉高校            36 北海道199403004208
傳田 佳代       飯山高校            40 長野  199503006302
小林 葉月       北照高校            57 北海道199503007083
沼森 愛奈       花輪第一中学校      69 秋田  199603007556

DISQUALIFIED      [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START     [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH    [2nd RUN]   14
須貝 麗         東海大学            37 46.80学連  199003004977
太田 好美       網走桂陽高校        25 46.26北海道199303004048
四戸 知佳       柴田女子高校        34 45.72青森  199403004257
栗栖 成美       早稲田大学          18 45.49学連  199003004112
小川 彩也香     札幌第一高校        35 45.16北海道199503007143
網代 慈子       東海大学            29 44.69学連  199203004504
千葉 あおい     日本大学            11 43.04学連  199003004120
後村 茜         大東文化大学        3 42.96学連  199203004238
蓮見 小奈津     東海大学            7 42.54学連  199203004892
佐藤 三代       飛騨高山            41 46.85岐阜  199403005234
飯塚 奈歩       八海高校            56 49.40新潟  199403005034
竹中 葉月       館中学校            76 50.58宮城  199603008136
中谷 美月       飛騨高山            58 50.64岐阜  199403005260
中野 令夏       札幌第一高校        67 55.75北海道199403004223

DISQUALIFIED      [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN    0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

47.97 + 40.17 - 24.31 = ： 1063.83 = 6.383

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

6.38

0.00

6.38

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1989丸子 由里香     美唄ｽｷｰ連盟          1 6 7.43北海道 7.43 0.0003005596

1990竹内 瑠美       日本大学             2 10 18.81学連  03005253

1991平山 あがさ     東海大学             3 12 8.40学連  8.40 4.5703004078

1994吉原 眞子       双葉高校             4 15 10.78北海道 10.78 6.2403004180

1992岡本 乃絵       東海大学             5 1 5.74学連  5.74 6.5303004100

1989長田 愛未       早稲田大学           6 2 17.59学連  03004094

1994石川 晴菜       北照高校             7 14 15.62北海道 15.62 6.9703005136

1991眞田 ひばり     早稲田大学           8 5 16.62学連  03004031

1991波多野 真弓     早稲田大学           9 19 27.69学連  03004903

1991後藤 悠子       早稲田大学           10 8 24.61学連  03004901

TOTAL 47.97 24.31

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

岡本 乃絵       東海大学             1 1 5.74学連      5199203004100

丸子 由里香     美唄ｽｷｰ連盟          2 6 7.43北海道     1198903005596

蓮見 小奈津     東海大学             3 7 7.82学連  DF2  199203004892

平山 あがさ     東海大学             4 12 8.40学連      3199103004078

吉原 眞子       双葉高校             5 15 10.78北海道     4199403004180

40.17

SUM -B-
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